
NMNMSML20200071

Ing. Radek Fila, vedoucí odboru SMM

a

2.

Smlouvu o dílo

i.

2.

b)

i

c)
d)

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní 
nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede dílo „Přístřešek nad vstup do 
č. p. 58 v Jiříkovicích“ (dále jen „dílo“) a předá jej objednateli v dohodnutém termínu, 
a objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. IV této smlouvy.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) tuto :

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
ve věcech technických je oprávněn jednat:
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 19-1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

Jan Líbal
sídlo Martínkovice 82, 549 73 Martínkovice
IČ: 88884473
DIČ: CZ8904273477 / Plátce
bankovní spojení: ČSOB, a. s.
č.ú.: 271042536/0300
zapsán v živnostenském rejstříku Městského úřadu Broumov 
(dále jen „zhotovitel“)

projektová dokumentace na “Přístřešek nad vstupem domu č.p. 58 v Jiříkovicích“, 
vypracovaná Ing. Martinem Šolcem, v květnu 2019 pod číslem zakázky 19/05/01;
zadávací dokumentace veřejné zakázky „Přístřešek nad vstup do č. p. 58 v Jiříkovicích“ 
(projektová a textová část vč. výkazu výměr) předaná uchazeči(ům) objednatelem jako 
zadavatelem v rámci zadávacího řízení (dále také jen „zadávací dokumentace“); 
nabídka zhotovitele, vč. nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele;
ustanovení příslušných technických norem a předpisů platných v době realizace díla 
a ustanovení technologických předpisů výrobců jednotlivých částí díla.

Závaznými podklady, kterými se sjednává obsah, rozsah, způsob a podmínky provedení díla 
jsou:
a)

Čl. I
Předmět smlouvy

NMNMSML20200071



I

i

1.

Realizace díla může být zahájena nejdříve po podpisu této smlouvy.2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

ia

4.

5.

I

1.

2

rll ■ r_r

e) návody k montáži, k uvedení do provozu a k obsluze jednotlivých částí díla, pokud k těmto 
částem byly vypracovány

Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě 
dle čl. II odst. 1 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které má 
vady, ačkoli ktomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a převzetí díla dohodnout 
s objednatelem opatření a termín k odstranění zjištěných vad.

K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli nejpozději 
do 16.10.2020. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel 
dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo 
nebylo uplatněno včas.

Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě 
uvedené v čl. II odst. 1 této smlouvy.

Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn 
požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle čl. II odst. 1 této 
smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených 
touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo 
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.

d
al

Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 49.525,59 Kč bez DPH,
(slovy: čtyřicetdevěttisícpětsetdvacetpětkorunčeských 59/100)

Čl. IV
Cena a platební podmínky

Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět 
nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto 
skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

Místem plnění a předání díla je budova č. p. 58 stojící na pozemku pare. č. 1 v kat. území 
Jiříkovice.

O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol. 
K převzetí díla a podpisu protokolu je za objednatele oprávněn Ing. Radek Fila, tel.:
723 190 997, k předání díla a podepsání protokolu je za zhotovitele oprávněn Jan Líbal, tel.:

Čl. Ill
Předání a převzetí díla

Čl. II
Doba plnění



(dále jen „cena“).

3

ČI. VI
Záruka, záruční doba

2. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve smyslu 
informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění 
pozdějších změn a doplňků. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně 
doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.

3. Cena v sobě zahrnuje veškeré dodávky, práce a výkony nutné k realizaci celého kompletního 
díla, specifikovaného touto smlouvou. Zhotovitel zaručuje úplnost svého nabídkového 
položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Zhotovitel podpisem této smlouvy 
na sebe přebírá nebezpečí změny okolností.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů 
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě 
je objednateli předat.

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost 
a informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní 
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

2. Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují 
k realizaci díla.

4. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném 
předání a převzetí díla. Faktura - daňový doklad (s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů) bude vystavena s datem uskutečnění 
zdanitelného plnění 1.-5. dne následujícího po měsíci, kdy byly práce provedeny. Splatnost 
faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů ode dne jejího prokazatelného 
doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky 
z účtu objednatele.

3. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.

1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku v délce 60 měsíců ode dne převzetí díla 
dle ust. čl. Ill odst. 1 této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. 
kvalitu použitého materiálu a provedení díla.

Čl. V
Práva a povinnosti smluvních stran



3.

4.

1.

2.

3.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.4.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.1.

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.2.

3.

4.

4

Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 14 
dní ode dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad 
vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu 
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající 
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle čl. Vlil odst. 
2, resp. čl. II odst. 1 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do doby 
úplného vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v čl. II odst. 1 této 
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny, a to 
za každý i započatý den prodlení.

V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s čl. 
IV odst. 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,01% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu 
sjednaném v čl. II odst. 1 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může od této 
smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v čl. IV odst. 1 této smlouvy 
za řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni 
prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že 
zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí 
objednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady.

Čl. VII
Sankční ujednání

V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle čl. VI odst. 4 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za:
a) každý i započatý den prodlení
b) každou řádně neodstraněnou vadu.

Čl. Vlil
Ukončení smlouvy



1r

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

V Novém Městě na Moravě dne V Martínkovicích. dne 14.2.2020

Objednatel: Zhotovitel:

Jan Líbal

ll

Stanislav Marek 
místostarosta

Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy.

Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv"). Zhotovitel výslovně souhlasí s uveřejněním 
celého textu této smlouvy v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 
128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v 
souvislosti s uzavřením této smlouvy.

Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Krycí list nabídky a nabídkový položkový 
rozpočet zhotovitele

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její schůzi č. 55 konané dne 11.06.2018 pod č. 38/55/RM/2018 programu.

ČI. IX
Závěrečná ustanovení

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

i

11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

2 0. 02.2020



1

KRYCÍ LIST NABÍDKY

zakázka

zadavatel

nabídková cena s DPH

59 925,96 Kčdle orientačního položkového výkazu výměr:

celkem 59 925,96 Kč

poznámky:

termín zahájení
termín dokončení

ostatní:
(doplňte příp.další konkrétní položky, které jsou 
nutné pro řádné plnění díla; v případě potřeby 
je možné doplnit vlastní dílčí položkový 
rozpočet formou přílohy tohoto krycího listu a 
zde doplnit pouze souhrnnou cenu dle takového 
dílčího rozpočtu)

(tato cena bude vložena do nabídky 
el.systému E-ZAK na profilu zadavatele. 

https://zakazky.nrnnm.cz/)

88884473|PIČ |CZ8904273477

4.20
8.20

0
0
0
o 
o

datum
podpis, razítko

MĚSTO Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ:00294900_____________________________
Jan Líbal
Martínkovice 82_________________________
549 73

uchazeč 
sídlo

Přístřešek nad vstup dop č. p. 58 v Jiříkovicích

v

IC 
telefon, fax
e-mail
datová schránka
pověř.zástupce pro další jednání:

Není
Jan Líbal

https://zakazky.nrnnm.cz/


1
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Přístřešek nad vstupem domu č.p.58 v JiříkovicíchStavba: 2403

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ IČO: 00294900Zadavatel
DIČ: CZ00294900

Zhotovitel:

Vypracoval:

46 690,59PSV

0,00MON

1 500,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

49 525,59Celkem

0,00 CZK15 %

15 % 0,00 CZKSnížená DPH

49 525,59 CZK%Základ pro základní DPH 21

10 400,37 CZKZákladní DPH %21

0,00 CZKZaokrouhlení

59 925,96 czkCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Vratislavovo náměstí 103
59231 Nové Město na Moravě-Nové Město na

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Celkem

1 335,00

2.7.2019

Rozpis ceny

HSV

Jan Líbal IČO: 88884473

DIČ: CZ8904273477



1

Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název DPH celkem Cena celkem %

Ostatní a vedlejší náklady 0 1 500 315 1 815 3

Vedlejší a ostatní náklady00 0 1 500 315 1 815 3

Stavební objekt 0 0 0

Přístřešek nad vstupem domu001 0 48 026 10 085 58 111 97

Přístřešek nad vstupem domu001 0 48 026 10 085 58 111 97

Celkem za stavbu 0 49 526 10 400 59 926 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Lešení a stavební výtahy94 HSV 1 335,00 3

Konstrukce tesařské PSV762 20 058,13 41

Konstrukce klempířské PSV764 15 719,76 32

Konstrukce zámečnické PSV767 6 400,00 13

Nátěry783 PSV 4 512,70 9

Vedlejší nákladyVN VN 1 500,00 3

Cena celkem 49 525,59 100

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH



■

Soupis vedlejších a ostatních nákladů
Přístřešek nad vstupem domu č.p.58 v JiříkovicíchS: 2403

Vedlejší a ostatní nákladyO: 00

Vedlejší a ostatní nákladyR: 00

CeníkCena/ MJMJ Množství

1

1 500,OOlCelkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

RTS 19/1
RTS 19/1
RTS 19/1

500,00
500,00
500,00

1,00000
1,00000
1,00000

Vybudování zařízení staveniště 
Provoz zařízení staveniště 
Odstranění zařízení staveniště

Soubor
Soubor
Soubor

P.č.|Číslo položky |Název položky
Díl: VN__________Vedlejší náklady

005121010R
2 005121020R
7 005121030R

Celkem______
1 500,00

500,00
500,00
500,00

Cen. 
soustava / 
platnost



Položkový soupis prací a dodávek

Přístřešek nad vstupem domu č.p.58 v JiříkovicíchS: 2403

Přístřešek nad vstupem domuO: 001

Přístřešek nad vstupem domu001R:

MJ Cena/ MJMnožství

m2 I 15,000001 89,00|

100,00j31,630001m

4,45000

18,27000

4,45000

RTS 19/1120,00 1 393,74 800-762m2762342203RT43

5 680,00 800-762 RTS 19/1250,004 762712120R00 m

4,45000

2 227,50 800-762 RTS 19/1250,005 762712130R00 m

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

4,46000
11,61450

18,27000
8,91000

11,61000
22,72000

Celkem______
1 335,00________________

1 335,001800-3 |RTS 19/1

20 058,13______ _________
3 163,001800-762 |RTS 19/~Í~

Cen.
soustava / 

Ceník platnostP.č] Číslo položky | Název položky_________________________________________________
Díl: 94__________Lešení a stavební výtahy_______________________________________

1 [941955003R00 |Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m

Díl: 762_________Konstrukce tesařské___________________________________________
2|762085140R00 [Zvláštní výkony hoblování tesařských konstrukcí čtyřstranné

vaznice 140x160 mm :
4,45
krokve 100x160 mm :
7*2,61
vaznice 160x180 mm :
4,45
sloupky 160x160 mm :
2*2,23_______________________________________________________________________
Bednění a laťování s dodávkou řeziva
laťování střech o sklonu do 60°
při vzdálenost latí přes 220 do 360 mm, vodorovné, včetně dodávky latí 40/60 mm
laťování střechy :
2,61*4,45___________________________________________________________________________
Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 120 do 224 
cm2_________________________________________________________________________
včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.
vaznice 140x160 mm :
4,45
krokve 100x160 mm :
7*2,61______________________________________________________________________________
Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 224 do 288 
cm2_________________________________________________________________________
včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.
vaznice 160x180 mm :



Položkový soupis prací a dodávek

Přístřešek nad vstupem domu č.p.58 v JiříkovicíchS: 2403

Přístřešek nad vstupem domuO: 001

Přístřešek nad vstupem domu001R:

Cena / MJMJ Celkem

500,001 439,751800-762 [RTS 19/~l~m3

4,45000

0,10000

18,27000

0,29000

4,45000

0,13000

4,46000

0,11000

0,10000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6

Množství
4,45000

Cen.
soustava / 

Ceník platnost

4,46000
0,87950|

P.č] Číslo položky | Název položky_____________________________________
4,45
sloupky 160x160 mm :
2*2,23

6|762795000R00 [Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fiksační prkna, impregnace 
vaznice 140x160 mm :
Začátek provozního součtu

4,45
Konec provozního součtu
4,45*(0,14*0,16)
krokve 100x160 mm :
Začátek provozního součtu

7*2,61
Konec provozního součtu
18,27*(0,10*0,16)
vaznice 160x180 mm :
Začátek provozního součtu

4,45
Konec provozního součtu
4,45*(0,16*0,18)
sloupky 160x160 mm :
Začátek provozního součtu

2*2,23
Konec provozního součtu
4,46*(0,16*0,16)
prořez :
0,6343*0,15
laťování střechy:



Položkový soupis prací a dodávek

Přístřešek nad vstupem domu č.p.58 v JiříkovicíchS: 2403

Přístřešek nad vstupem domuO: 001

Přístřešek nad vstupem domu001R:

CeníkMJ Cena/ MJ Celkem

762-001

4,45000

0,10000

18,27000

0,29000

4,45000

0,13000

4,46000

0,11000

277,141800-762 | RTS 19/~500,001« I

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

7 
~8 762-002 
■9 60515511

250,00
250,00

6 000,00

2 000,00
500,00 

4 377,00 SPCM

Množství
0,15000
8,00000
2,00000
0,72950

kus
kus 
m3

Vlastní
Vlastní
RTS 19/1

Cen. 
soustava / 
platnost

0,10000
0,554281

P.č.|Číslo položky |Název položky______________________________
0,15
D+M kotvení vaznice do stávajícího zdivá
D+M kotvení dřevěných sloupků do stávající, kamenné zídky 
hranol SM/JD; tl = 120,0 mm; š = 120 mm; jakost I 
vaznice 140x160 mm :
Začátek provozního součtu

4,45
Konec provozního součtu
4,45*(0,14*0,16)
krokve 100x160 mm :
Začátek provozního součtu

7*2,61
Konec provozního součtu
18,27*(0,10*0,16)
vaznice 160x180 mm :
Začátek provozního součtu

4,45
Konec provozního součtu
4,45*(0,16*0,18)
sloupky 160x160 mm :
Začátek provozního součtu

2*2,23
Konec provozního součtu
4,46*(0,16*0,16)
prořez :
0,6343*0,15

I 101998762102R00 [Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m



Položkový soupis prací a dodávek
Přístřešek nad vstupem domu č.p.58 v JiříkovicíchS: 2403

Přístřešek nad vstupem domuO: 001

Přístřešek nad vstupem domuR: 001

CeníkCena/ MJ CelkemMJ Množství

0,55428

11,61450 495,00

1 670,40 800-764 RTS19/I320,0012 764902203RT1 m

1 670,40 800-764 RTS19/I320,0013 764902204RT1 m

645,00 800-764 RTS19/I258,0014 764908108RT2 m

RTS 19/11 148,10 800-764258,0015 764908104RT2 m

RTS 19/12 560,00 2 560,00 800-764kus16 764908101RT2

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

2,50000
4,45000

5,22000
5,22000

5,22000
2,50000

4,45000
1,00000

11,61450
5,22000

15 719,76_____________
5 749,18 800-764 RTS 19/1

Díl: 764_______
111764902101RT2

Cen. 
soustava / 
platnostP.č. Číslo položky Název položky_______________

50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
3,4,5,6,9, :
Součet:: 0,55428

Konstrukce klempířské_______
Krytina z taškových tabulí osazených na dřevo, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru m2 
tl. 0,5 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž
s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků
lehká střešní krytina :
4,45*2,61
(Lemování štítové vrchní, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, , dodávka 
ia montáž_______________________________________________________________________
boky střechy :
2,61+2,61
Lemování štítové spodní, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru tl. 0,5 mm, , 
dodávka a montáž________________________________________________________________
boky střechy :
2,61+2,61
Odpadní trouby kruhové, průměr 87 mm, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, v 
barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, dodávka a montáž
2,50 ~

Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě 
šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 125 mm, dodávka a montáž

včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací
4,45
Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový kónický, z lakovaného 
pozinkovaného plechu s povrchem z polyuretanu v barvě šedé, černé, červené, bílé, zelené, pro 
žlab šířky 125 mm, dodávka a montáž



Položkový soupis prací a dodávek

Přístřešek nad vstupem domu č.p.58 v JiříkovicíchS: 2403

Přístřešek nad vstupem domuO: 001

Přístřešek nad vstupem domuR: 001

Celkem

1 112,50 800-764 RTS19/I250,0018 764902206RT1 m

51,68|800-764 |RTS 19/~í~! < 500,00]

0,10335

Vlastní

998767102R00

0,20000

m2 18,05080 250,00

4,45000

2,67000

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

MJ
m

Množství
4,45000

2,00000
0,20000

3 150,00
500,00

P.č. Číslo položky
17 764902205RT1

4,45000
4,45000

Cena/ MJ
250,00

Ceník
1 112,50 800-764

4,45000
0,10335]

6 400,00
6 300,00

100,00|800-767 RTS 19/1
kus
"T"

Díl: 767
201767-001

4 512,70______ ______
4 512,70 800-783 RTS 19/1

Díl: 783_______
22|783624300R00

Cen. 
soustava / 
platnost
RTS 19/1

vaznice 140x160 mm :
Začátek provozního součtu

4,45
Konec provozního součtu
4,45*(2*0,14+2*0,16)

Název položky_________________________________________________
Ostatní prvky ke střechám okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, rš 
205 mm, dodávka a montáž
okapový plech u žlabu :
4,45
Ostatní prvky ke střechám okapový plech, z pozinkovaného plechu s povrchem z polyesteru, rš 
245 mm, dodávka a montáž
krycí plech mezi krytinou a stěnou :
4,45

| 19 [998764102R00 [Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m

50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
11,12,13,14,15,16,17,18, :
Součet: : 0,10335

Konstrukce zámečnické________________________________________
D+M zábradlí u vstupu vč.ukotvení, trubka pr.42 mm, madlo pr.50 mm, žárový pozink
Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m
50 m vodorovně
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :
20, :
Součet: : 0,20000_______________________________________________________________

Nátěry_______________________________________________________
Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 2x tmel



1

Položkový soupis prací a dodávek

Přístřešek nad vstupem domu č.p.58 v JiříkovicíchS: 2403

Přístřešek nad vstupem domuO: 001

Přístřešek nad vstupem domu001R:

MJ Množství Cena/ MJ Celkem

18,27000

9,50000

4,45000

3,03000

4,46000

2,85000

48 025,591Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6

Cen. 
soustava / 

Ceník platnostP.č. Číslo položky Název položky_____
krokve 100x160 mm :
Začátek provozního součtu 

7*2,61
Konec provozního součtu 
18,27*(2*0,10+2*0,16) 
vaznice 160x180 mm :
Začátek provozního součtu

4,45
Konec provozního součtu 
4,45*(2*0,16+2*0,18)
sloupky 160x160 mm :
Začátek provozního součtu 

2*2,23
Konec provozního součtu 
4,46*(2*0,16+2*0,16)




